



JAMSHORO POWER COMPANY LIMITED.

OFFICE OF THE
CHIEF EXECUTIVE OFFICER
JPCL JAMSHORO.

NO.CEO/JPCL/RE(O)/CIVIL/

8957-61

Dated:- 17/08/2021.

1. M/S Bismillah Engineering Works Office # 315 Area 48/H Haq Bahoo Town Korangi No. 1 Karachi
2. M/S Fayyaz Traders, 19/B Mir Fazal Town Latifabad, Hyderabad
3. M/S Sajjad Sarwar & Brothers B-11, Mehran Homes, Citizen Colony, Qasimabad Hyderabad
4. M/S Ghulam Sarwar & Co, B-11 Mehran Homes, Gulistan-E-Sajjad, Qasimabad Hyderabad
5. M/S Makkah Madina Engineering, C/O Raja General Store, Hyderabad Bunglow Qasimabad, Hyderabad

QUOTATION

SUBJECT: REPAIR & RENOVATION OF BATH ROOM (OFFICERS) AT 2ND FLOOR ADMN BUILDING TPS JAMSHORO .

Quotations for the above subject work are hereby **Re- invited** from your company / firm on percentage rate basis on the following terms and conditions.

SR. No	DESCRIPTION	UNIT	QTY	RATE	AMOUNT
01-	Dismantling cement concrete Plain 1:2:4	M3	1.07	2191.76	2345.18
02-	Glazed tiles floor dado 6mm thick jointed in white cement & laid over 1:2 cement sand mortar 20mm thick including finishing. (b) Coloured	M2	38.81	1928.80	74856.72
03-	White Glazed earthen ware water closet squatting type domestic of best quality (Europen)	No	1.00	2,524.70	2524.70
04	White Glazed earthen ware water closet squatting type domestic of best quality	No	1.00	1,500.57	1500.57
05-	White Glazed earthen ware pedestal for wash basin domestic of supreme quality	No	1.00	1,179.16	1179.16
06-	Providing laying, jointing, testing heavy water or steam quality G.I or W.I pipes & Specials inside buildings & trenches with internal diameter 13mm	Mtr	17.00	221.61	3767.37
07	Floor Trap 100mm x 50mm (including 50mm concrete chamber all round)	No	2.00	438.74	877.48
08-	C.P Tee Stop Cock (a) 13mm Dia	No	2.00	449.84	899.68
09-	C.P bib tap 13mm dia	No	2.00	468.46	936.92
10-	C.P Pillar Cock 13mm dia	No	1.00	486.83	486.83
11-	13.50 litter capacity low level flushing sistren best quality	No	2.00	1,764.83	3529.66
12	Waste pipe for wash hand basin 32mm dia (PVC)	No	2.00	91.95	183.00
13	Connection 13mm dia (a) PVC	No	2.00	160.57	321.14
14	Looking glass 550mm x 400mm size 1st quality (Without frame) (a) pak Made	No	1.00	689.34	689.34
15	Soap Dishes © plastic	No	1.00	761.76	761.76
16	C.P Waste coupling (a) 13mm dia	No	1.00	284.80	284.80
17	Chromium plated towel rail / ring 600mm x 20mm	No	1.00	1,594.14	1594.14
18-	Painting old surface door & windows any type	No	7.81	183.10	1430.01
19-	Providing & Fixing approved quality mortice lock	No	2.00	684.17	1368.34
20-	Providing & Fixing Flush Door leaf as per CDO standard drawing	M2	1.95	3,613.62	7046.55
21-	Telephonic Shower without mixing valves.	No	1.00	810.54	810.54
22-	White Glazed warthen ware urinal local best quality flat back/corner type	No	1.00	1,519.00	1519.00

[Handwritten Signature]
17/8/2021

23-	False Ceiling comprising thermopore shrtr 13mm thick fixed with screws on wooden frame with deodar wood beading 50 x 13mm excluding cost of wooden frame.	M2	2.23	1,232.20	2747.80
24-	Cement Concrete plain i/c placing compacting, finishing and curing complete (i/c screening and washing of stone aggregate) without shuttering. Ratio 1:2:4	M3	1.07	6343.62	6787.67
25-	White glazed earthen ware wash hand basin domestic of supreme quality (b) 55/56 cm	No	1.00	1,075.55	1075.55
26-	Providing & laying PVC 3" dia class "d"	Mtr	17.00	1,353.94	23016.98
				TOTAL RS.	1,42,542.00

Add: Contractor Premium _____ % above/below Rs. _____
Total Rs. _____


SPECIAL CONDITIONS

- 01- The Quotation shall be received on 07-08-2021 at 12.30 Hrs in Tender / Quotation box at office of RE(O) and Opened at 14.00 Hrs on same date in presence of the bidders. in same office.
- 02- The Quotation may either be sent by mail or deposited in the tender / Quotation box kept for the purpose in the office of the RE(O) before due date and time for opening as above.
- 03- The Quotation received with overwriting/cutting/mutilate and having doubtful figures will be rejected.
- 04- The envelop containing the quotation shall be addressed to this office should be written following on the top face of the envelop.

ENQUIRY

DUE FOR OPENING ON

- 05- The work shall be carried out according to the standard design and specification on the instruction of the Engineer Incharge.
- 06- The Payment will only be made for the work carried out according to the standard applicable Specifications and satisfaction of the Engineer Incharge. The under specification of work and material shall be rejected and will have to remove/replace by the contractor on his risk and cost.
- 07- The procuring agency may reject all bids or proposals at any time prior to the acceptance of a bid or proposal. The procuring agency shall upon request communicate to any supplier or contractor who submitted a bid or proposal, the grounds for its rejection of all bids or proposals, but is not required to justify those grounds.
- 08- In case Government announce any public holiday OR due to unavoidable circumstances the Quotation will be opened on next working day
- 09- Copy of renewed PEC (Civil), Active NTN & SRB Certificate should be attached
- 10- Time of completion is 30 Days from the date receipt of Engineer order to commence the work.
- 11- The D.R of Rs. 500/= Must be attached with Quotation at the time of participation.
- 12- No bill will be entertained till submission of SRB invoice by the Contractor.
- 13- Stamp duty at 0.35% on contract price may be paid by contractor postage stamps may be affixed on work order before processing the bill


Resident Engineer (O)
(GENCO-I) JPCL, Jamshoro.

Cc.to:

1. Chief Executive Officer, JPCL Jamshoro.
2. C.F.O, JPCL Jamshoro.
3. Executive Engineer (Civil) TPS, Jamshoro.
4. Notice Board.